(i} KESSEL

Przepompownia Aquapump Medium Mono, STZ 1000, 1800-2250
mm, D

Dane produktowe

Nr art.: 827730D
GTIN: 4026092052099
Grupa Rabatowa: 60

Zalety

e nasada z regulacjg wysokoSci

e skonfigurowany fabrycznie

e System studzienki LW 600 do zabudowy w
ziemi

Opis

Przepompownia do Sciekow fekaliow jest wyposazona w jedna lub dwie pompe
zanurzeniowag oraz zawO0r zwrotny. Za zbiornik stuzy system studzienki LW 600 z
trwatego tworzywa sztucznego (PE-LLD) z otwartg komorg pompy z uniwersalnymi
mozliwosciami podtaczenia. Zamknigcia szybkomocujace umozliwiaja tatwe wyjecie
zintegrowanych komponentow.

Wersja

Typ urzadzenia: Pojedyncza jednostka

Uszczelka do przeprowadzenia przewodu 100

rurowego (DN):

Stopnie ztazowe: nie

Uszczelka przelotowa do przewodu 100

wentylacyjnego (DN):

Ustawienie: Ustawienie mokre

Sterowanie pompa: Ptywak

Zawor zwrotny: zintegrowany

Przewdd ttoczny: poziomy

System studzienek: LW 600

Cechy ogolne

Norma: EN 12050-2, EN 12050-2 jak rowniez EN 12050-1
(bez wymagan ATEX)

Typ Sciekow: Scieki zawierajace fekalia lub bez fekaliow (w
sposob zabudowy bez wymagan ATEX)

Sposab zabudowy: zabudowa w ziemi

Typ urzadzenia: Mono

ATEX: nie

Wymiary
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Ciezar netto:
Ciezar brutto:

Odpornosc na wode gruntowg od dolnej krawedzi

dna:

Srednica:

Szerokosc w Swietle (LW):
GtebokosSc zabudowy:
Dtugosc:

Szerokosc:

Wymiar opakowania:
Wymiar opakowania:
Wymiar opakowania:

Zbiornik/korpus

Przewad ttoczny (DN):

Przewad ttoczny (DA):

Przytacze przejscia kablowego (DN):
Przytacze odpowietrzajace (DN):

Odstep miedzy Srodkiem rury odptywowej a
dnem zbiornika:

Odstep miedzy dnem rury doptywowej a dnem
zbiornika:

Odstep miedzy Srodkiem rury doptywowej a
dnem zbiornika:

WielkoS¢ nominalna doptywu (DN):

Liczba doptywaow:

Szerokosc w Swietle zbiornika urzadzenia (LW):

Pojemnosc¢ uzytkowa:

Cechy pokrywy
Typ pokrywy:
Materiat pokrywy:
Klasa obcigzenia:

Przenosnik
Pompa:

Liczba pomp:
Ciezar, pompa:
Typ przytacza:
Prad znamionowy:
Klasa ochrony:
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173 kg
180 kg
2500 mm

809 mm

600 mm

1800 - 2250 mm
1000 mm

806 mm

dt.

szer.

WYS.

32

40 mm
100

100

1394 mm

400 mm
475 mm

150 mm
1

600 mm
301

pokrywa okragta
Zeliwo szare z wypetnieniem betonowym
D 400 (EN 124)

STZ1000

1

10 kg

Wtyczka ze stykiem ochronnym, 2-biegunowa
5,2 A

I

Klasa izolacji: F

Stopien ochrony pompy: IP 68 (3 m)

Maks. temperatura ttoczonego medium (przy 40°C

pracy statej):

Maks. wydajnosc ttoczenia: 11,5 m3/h

Maks. wys. podnoszenia: 10m

Predkos¢ obrotowa: 2800 U/min

Pobor mocy P1: 1,2 kW

Pobor mocy P2: 0,69 kW
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Tryb roboczy: S3-50%

Wymagane zabezpieczenie (zabezpieczenie linii):  C16 A

Typ wirnika: Mechanizm rozdrabniajacy
Dtugosc przewodu sieciowego pompy: 10m

Sterowanie

Witgcznik ochrony silnika: tak

Czujnik alarmowy: Sonda optyczna
Czujnik/Sonda poziomu: Przetacznik ptywakowy
Typ pomiaru poziomu: mechaniczny
Czestotliwosc sieciowa: 50 Hz

Napiecie robocze: 230V

Typ przytacza: Wtyczka ze stykiem ochronnym, 2-biegunowa

Wymagane zabezpieczenie (zabezpieczenie linii):  C16 A
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